REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacion de credito, presentada por la parte
demandante, dentro del proceso EJECUTIVO SINGULAR,
promovido por COOPERATIVA CREARCOOP, en contra de
WILDIR FERNAN VILLA LONDONO Y OTRA, radicado 2016 —
00259, se dara traslado a la parte demandada, por el término de

tres (03) dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia siete (7) de mayo de dos mil veintiuno
(2021) a las ocho de la mafana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

LUIS GUILLERMO GARCIA GOMEZ

Secretario




y

HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellin, febrero 17 de 2021

Sefior(a)

JUEZ 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE LA ESTRELLA

E. S. D.

Asunto: Liquidacion de crédito

RAD: 2016 - 00259

REF: Proceso Ejecutivo.

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA “CREARCOOP” LTDA
DDO: WALDIR FERNAN VILLA LONDONQ Y OTRO.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de
Medellin, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como
endosatario al cobro de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA “CREARCOOQP”,
respetuosamente me permito solicitar, se ordene seguir adelante con la ejecucidn, en los
términos del articulo 440 del Cadigo General del Proceso.

Del sefior(a) Juez,

Atentamente,

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ
C.C. # 15.429.390 de Rionegro.
T.P. # 272.725del H.CS.)

g febrem 2021
| {Q.:a_gof‘(’
e

Cel. 319 207 2741-311 335 2682 Medellin Colombia.



LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

]Plazo Hasta

>>>

|

Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> l Mora Hasta (Hoy) 17-feb-21
Tasa mensual pactada >>> Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >> Méxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $6.160.000,00|Microc u Otros X
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| MaXima | o BRI LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta |Efec. Anual | Autorizads | Aplicable [URRBAGUSSBEREEER! (. io) Liquidable | dias |  Liq Intereses Abonos Saie Har: pSalto defbapiialimas
u otros Intereses Intereses
17-ago-15 | 31-ago-15 1,5 6.160.000,00 0,00 Valor | Folio 0,00 6.160.000,00
17-ago-15 31-ago-15 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 14 102.425,51 102.425,51 6.262.425,51
1-sep-15 30-sep-16 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 321.908,73 6.481.908,73
1-oct-15 31-oct-15 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 541.391,96 6.701.391,96
1-nov-15 30-nov-15 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 760.875,18 6.920.875,18
1-dic-15 31-dic-15 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 980.358,41 7.140.358,41
1-ene-16 31-ene-16 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 1.199.841,63 7.359.841,63
1-feb-16 29-feb-16  34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 i 30 219.483,23 1.419.324,86 7.579.324,86
1-mar-16 31-mar-16 34,81% 3,56% 3,563% 6.160.000,00 30 219.483,23 1.638.808,09 7.798.808,09
1-abr-16 30-abr-16 35,42% 3.61% 3,615% 6.160.000,00 i 30 222.670,17 1.861.478,25 8.021.478,25
1-may-16 31-may-16 35,42% 3,61% 3.,615% 6.160.000,00 30 222.670,17 2.084.148,42 8.244.148,42
1-jun-16 30-jun-16 35,42% 3,61% 3,615% 6.160.000,00 30 222.670,17 2.306.818,59 8.466.818,59
1-jul-16 31-jul-16 35,42% 3,61% 3,615% 6.160.000,00 30 222.670,17 2.529.488,76 8.689.488,76
1-ago-16 31-ago-16 35,42% 3,61% 3,615% 6.160.000,00 30 222.670,17 2.752.158,93 8.912.158,93
1-sep-16 30-sep-16 35,42% 3,61% 3,615% 6.160.000,00 30 222.670,17 2.974.829,10 9.134.829,10
1-oct-16 37-0ct-16 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 3.204.284,78 9.364.284,78
1-nov-16 30-nov-16 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 3.433.740,45 9.593.740,45
1-dic-16 31-dic-16  36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 3.663.196,13 9.823.196,13
1-ene-17 31-ene-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 3.892.651,81 10.052.651,81
1-feb-17 28-feb-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 4.122.107,49 10.282.107,49
1-mar-17 31-mar-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 4.351.563,17 10.511.563,17
1-abr-17 30-abr-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 4.581.018,85 10.741.018,85
T-may-17 31-may-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 4.810.474,52 10.970.474,52
1-jun-17 30-jun-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 5.039.930,20 11.199.930,20
1-jul-17 31-jul-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 5.269.385,88 11.429.385,88
1-ago-17 31-ago-17  36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 5.498.841,56 11,658.841,56
1-sep-17 30-sep-17 36,73% 3,72% 3,725% 6.160.000,00 30 229.455,68 5.728.297,24 11.888.297,24




1-oct-17 31-o0ct-17 36,76% 3,73% 3,727% 6.160.000,00 30 229.610,15 5.957.907,38 12.117.907,38
1-nov-17 30-nov-17  36,76% 3.73% 3,727% 6.160.000,00 30 229.610,15 6.187.517,53 12.347.517,53
1-dic-17 31-dic-17 36,76% 3,73% 3,727% 6.160.000,00 30 229.610,15 6.417.127,68 12.577.127,68
1-ene-18 31-ene-18  36,78% 3,73% 3,729% 6.160.000,00 30 229.713,10 6.646.840,78 12.806.840,78
1-feb-18 28-feb-18 36,78% 3,73% 3,729% 6.160.000,00 30 229.713,10 6.876.553,88 13.036.553,88
1-mar-18 31-mar-18 36,78% 3,73% 3,729% 6.160.000,00 30 229.713,10 7.106.266,99 13.266.266,99
1-abr-18 30-abr-18 36,85% 3,73% 3,735% 6.160.000,00 30 230.073,31 7.336.340,29 13.496.340,29
1-may-18 31-may-18 36,85% 3,73% 3,735% 6.160.000,00 30 230.073,31 7.566.413,60 13.726.413,60
1-jun-18 30-jun-18  36,85% 3,73% 3,735% 6.160.000,00 30 230.073,31 7.796.486,90 13.956.486,90
1-jul-18 31-jul-18 36,81% 3,73% 3,732% 6.160.000,00 30 229.867,50 8.026.354,41 14.186.354,41
1-ago-18 31-ago-18 36,81% 3,73% 3,732% 6.160.000,00 30 229.867,50 8.256.221,91 14.416.221,91
1-sep-18 30-sep-18 36,81% 3.73% 3.732% 6.160.000,00 30 229.867,50 8.486.089,41 14.646.089,41
1-oct-18 31-0ct-18 36,72% 3,72% 3,724% 6.160.000,00 30 229.404,18 8.715.493,59 14.875.493,59
1-nov-18 30-nov-18 36,72% 3,72% 3,724% 6.160.000,00 30 229.404,18 8.944.897,77 15.104.897,77
1-dic-18 31-dic-18  36,72% 3,72% 3,724% 6.160.000,00 30 229.404,18 9.174.301,95 15.334.301,85
1-ene-19 31-ene-19 36,65% 3.72% 3,718% 6.160.000,00 30 229.043,56 9.403.345,51 15.563.345,51
1-feb-19 28-feb-19 36,65% 3.72% 3,718% 6.160.000,00 30 229.043,56 9.632.389,08 15.792.389,08
1-mar-19 31-mar-19 36,65% 3,72% 3,718% 6.160.000,00 30 229.043,56 9.861.432,64 16.021.432,64
1-abr-19 30-abr-19 36,89% 3,74% 3,738% 6.160.000,00 30 230.279,04 10.091.711,67 16.251.711,67
1-may-19 31-may-19  36,89% 3,74% 3,738% 6.160.000,00 30 230.279,04 10.321.990,71 16.481.990,71
1-jun-19 30-jun-19 36,89% 3,74% 3,738% 6.160.000,00 30 230.279,04 10.552.269,74 16.712.269,74
1-jul-19 31-jul-19 36,76% 3,73% 3,727% 6.160.000,00 30 229.610,15 10.781.879,89 16.941.879,89
1-ago-19 31-ago-19 36,76% 3,73% 3,727% 6.160.000,00 30 229.610,15 11.011.490,04 17.171.490,04
1-sep-19 30-sep-19 36,76% 3,73% 3.727% 6.160.000,00 30 229.610,15 11.241.100,18 17.401.100,18
1-oct-19 31-oct-19  36,56% 3.71% 3,711% 6.160.000,00 30 228.579,58 11.469.679,76 17.629.679,76
1-nov-19 30-nov-19 36,56% 3,71% 3,711% 6.160.000,00 30 228.579,58 N 11.698.259,35 17.858.259,35
1-dic-19 31-dic-19 36,56% 3.71% 3,711% 6.160.000,00 30 228.579,58 11.926.838,93 18.086.838,93
1-ene-20 31-ene-20  36,53% 3,71% 3,708% 6.160.000,00 30 228.424 84 12.155.263,76 18.315.263,76
1-feb-20 29-feb-20 36,53% 3,71% 3,708% 6.160.000,00 30 228.424,.84 12.383.688,60 18.543.688,60
1-mar-20 31-mar-20 36,53% 3,71% 3,708% 6.160.000,00 30 228.424,84 12.612.113,44 18.772.113,44
1-abr-20 30-abr-20 37,05% 3,75% 3,752% 6.160.000,00 30 231.101,23 12.843.214,67 19.003.214,67
1-may-20 31-may-20 37,05% 3,75% 3,752% 6.160.000,00 30 231.101,23 13.074.315,90 19.234.315,90
1-jun-20 30-jun-20  37,05% 3,75% 3,752% 6.160.000,00 30 231.101,23 13.305.417,12 19.465.417,12
1-jul-20 31-jul-20 34,16% 3,51% 3,508% 6.160.000,00 30 216.067,92 13.521.485,04 19.681.485,04
1-ago-20 31-ago-20 34,16% 3,51% 3,508% 6.160.000,00 30 216.067,92 13.737.552,96 19.897.552,96
1-sep-20 30-sep-20  34,16% 3.51% 3.508% 6.160.000,00 30 216.067,92 13.953.620,88 20.113.620,88
1-oct-20 31-oct-20 37.72% 3,81% 3,807% 6.160.000,00 30 234.531,58 14.188.152,45 20.348.152,45
1-nov-20 30-nov-20 37,72% 3,81% 3,807% 6.160.000,00 30 234.531,58 14.422.684,03 20.582.684,03
1-dic-20 31-dic-20  37,72% 3.81% 3,807% 6.160.000,00 30 234.531,58 14.657.215,61 20.817.215,61
1-ene-21 31-ene-21 37,72% 3,81% 3,807% 6.160.000,00 30 234.531,58 14.891.747,18 21.051.747,18
1-feb-21 17-feb-21 37,72% 3,81% 3,807% 6.160.000,00 17 132.901,23 15.024.648,41 21,184.648,41
Resultados >>| 0,00] | 15.024.648,41] 21.184.648,41|




SALDO DE CAPITAL 6.160.000,00
SALDO DE INTERESES 15.024.648,41

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 21.184.648;41|




REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
LA ESTRELLA, ANTIOQUIA

CONSTANCIA DE SECRETARIA:

En cumplimiento de lo dispuesto por los articulos 446 y 110 del
C.G.P., de la liquidacién de credito, presentada por la parte
demandada, dentro del proceso EJECUTIVO CONEXO
promovido por MIGUEL ANGEL AGUDELO, en contra de
LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA, radicado 2006 — 00145,
se dara traslado a la parte demandante, por el téermino de tres

(03) dias, para que presente las objeciones del caso.

Fijado en lista el dia siete (7) de mayo de dos mil veintiuno
(2021) a las ocho de la mafhana (8:00 A.M) y desfijado el mismo
dia a las cinco de la tarde (5:00 P.M.).

O GARCIA GOMEZ

Secretario
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DEMANDADO: LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA CC 3.596.038

A FAVOR DEL DEMANDANTE : MIGUEL ANGEL AGUDELO MEJIA CC 70.112.610 % 26 -00 [us 09

NUMERO DE CUENTA JUDICIAL:053802042002
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A FAVOR DEL DEMANDANTE : MIGUEL ANGEL AGUDELO MEJIA CC 70.112.610
DEMANDADO: LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA CC 3.596.038
NUMERO DE CUENTA JUDICIAL:053802042002
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53,257
53,257
52,720
52,720
52,720
52,666
52,666
52,666
51,862
51,862
51,862
51,432
51,432
51,432
51,540
54,562
54,562
51,969
51,969
51,969
51,665
51,665
51,665
51,862
51,862
51,862
52,792
52,792
52,792
55,099
55,099
55,099
57,245
57,245
57,245
58,997
58,997
58,997
56,350
56,350
56,350
56,333
56,333
54,043
53,167
52,649
52,148
51,933

liquidacion de interes
saldo saldo interes
5,283,953 3,137,953
5,339,999 3,193,999
5,395,670 3,249,670
5,451,341 3,305,341
5,507,012 3,361,012
5,562,897 3,416,897
5,618,782 3,472,782
5,674,668 3,528,668
5,729,230 3,583,230
5,783,792 3,637,792
5,838,354 3,692,354
5,891,611 3,745,611
5,944,867 3,798,867
5,998,124 3,852,124
6,050,844 3,904,844
6,103,564 3,957,564
6,156,284 4,010,284
6,208,950 4,062,950
6,261,617 4,115,617
6,314,283 4,168,283
6,366,145 4,220,145
6,418,006 4,272,006
6,469,868 4,323,868
6,521,301 4,375,301
6,572,733 4,426,733
6,624,166 4,478,166
6,675,705 4,529,705
6,730,267 4,584,267
6,784,829 4,638,829
6,836,798 4,690,798
6,888,767 4,742,767
6,940,736 4,794,736
6,992,401 4,846,401
7,044,066 4,898,066
7,095,731 4,949,731
7,147,593 5,001,593
7,199,454 5,053,454
7,251,316 5,105,316
7,304,108 5,158,108
7,356,899 5,210,899
7,409,691 5,263,691
7,464,789 5,318,789
7,519,888 5,373,888
7,574,987 5,428,987
7,632,231 5,486,231
7,689,476 5,543,476
7,746,720 5,600,720
7,805,717 5,659,717
7,864,714 5,718,714
7,923,712 5,777,712
7,980,062 5,834,062
8,036,412 5,890,412
8,092,763 5,946,763
8,149,095 6,003,095
8,205,428 6,059,428
8,259,471 6,113,471
8,312,638 6,166,638
8,365,287 6,219,287
8,417,435 6,271,435
8,469,368 6,323,368

abono  saldo interes

100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
100,000
50,000
100,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
$0,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000
50,000

3,093,999
3,049,670
3,005,341
2,961,012
2,916,897
2,872,782
2,828,668
2,783,230
2,737,792
2,692,354
2,645,611
2,598,867
2,552,124
2,504,844
2,457,564
2,460,284
2,412,950
2,415,617
2,418,283
2,420,145
2,422,006
2,423,868
2,425,301
2,426,733
2,428,166
2,429,705
2,434,267
2,438,829
2,440,798
2,442,767
2,444,736
2,446,401
2,448,066
2,449,731
2,451,593
2,453,454
2,455,316
2,458,108
2,460,899
2,463,691
2,468,789
2,473,888
2,478,987
2,486,231
2,493,476
2,500,720
2,509,717
2,518,714
2,527,712
2,534,062
2,540,412
2,546,763
2,553,095
2,559,428
2,563,471
2,566,638
2,569,287
2,571,435
2,573,368

saldo interes +capital

5,239,999
5,195,670
5,151,341
5,107,012
5,062,897
5,018,782
4,974,668
4,929,230
4,883,792
4,838,354
4,791,611
4,744,867
4,698,124
4,650,844
4,603,564
4,606,284
4,558,950
4,561,617
4,564,283
4,566,145
4,568,006
4,569,868
4,571,301
4,572,733
4,574,166
4,575,705
4,580,267
4,584,829
4,586,798
4,588,767
4,590,736
4,592,401
4,594,066
4,595,731
4,597,593
4,599,454
4,601,316
4,604,108
4,606,899
4,609,691
4,614,789
4,619,888
4,624,987
4,632,231
4,639,476
4,646,720
4,655,717
4,664,714
4,673,712
4,680,062
4,686,412
4,692,763
4,699,095
4,705,428
4,709,471
4,712,638
4,715,287
4,717,435
4,719,368



A FAVOR DEL DEMANDANTE : MIGUEL ANGEL AGUDELO MEIJIA CC 70.112.610
DEMANDADO: LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA CC 3.596.038

NUMERO DE CUENTA JUDICIAL:053802042002
liquidacion de interes

capital periodo dias tasausura interes saldo saldointeres abono saldointeres saldo interes +capital
2,146,000 feb-18 30 2.46 52,792 8,522,159 6,376,159 50,000 2,576,159 4,722,159
2,146,000 mar-18 30 2.42 51,897 8,574,057 6,428,057 50,000 2,578,057 4,724,057
2,146,000 abr-18 30 2.39 51,361 8,625,418 6,479,418 50,000 2,579,418 4,725,418
2,146,000 may-18 30 2.39 51,254 8,676,671 6,530,671 50,000 2,580,671 4,726,671
2,146,000 jun-18 30 2.37 50,824 8,727,496 6,581,496 50,000 2,581,496 4,727,496
2,146,000  jul-18 30 2.34 50,163 8,777,659 6,631,659 50,000 2,581,659 4,727,659
2,146,000 ago-18 30 2.33 49,912 8,827,571 6,681,571 50,000 2,581,571 4,727,571
2,146,000 sep-18 30 2.31 49,573 8,877,144 6,731,144 50,000 2,581,144 4,727,144
2,146,000 oct-18 30 2.29 49,090 8,926,233 6,780,233 50,000 2,580,233 4,726,233
2,146,000 nov-18 30 2.27 48,714 8,974,948 6,828,948 50,000 2,578,948 4,724,948
2,146,000  dic-18 30 2.26 48,464 9,023,411 6,877,411 50,000 2,577,411 4,723,411
2,146,000 ene-19 30 2.23 47,820 9,071,231 6,925,231 50,000 2,575,231 4,721,231
2,146,000 feb-19 30 2.30 49,269 9,120,500 6,974,500 50,000 2,574,500 4,720,500
2,146,000 mar-19 30 2.26 48,392 9,168,892 7,022,892 50,000 2,572,892 4,718,892
2,146,000 abr-19 30 2,25 48,249 9,217,142 7,071,142 50,000 2,571,142 4,717,142
2,146,000 may-19 30 225 48,303 9,265,444 7,119,444 50,000 2,569,444 4,715,444
2,146,000 jun-19 30 2.25 48,196 9,313,640 7,167,640 50,000 2,567,640 4,713,640
2,146,000  jul-19 30 2.24 48,142 9,361,782 7,215,782 50,000 2,565,782 4,711,782
2,146,000 ago-19 30 2.25 48,249 9,410,031 7,264,031 50,000 2,564,031 4,710,031
2,146,000 sep-19 30 2.25 48,249 9,458,280 7,312,280 50,000 2,562,280 4,708,280
2,146,000 oct-19 30 222 47,659 9,505,939 7,359,939 50,000 2,559,939 4,705,938
2,146,000 nov-19 30 2.21 47,480 9,553,420 7,407,420 50,000 2,557,420 4,703,420
2,146,000 dic-19 30 2.20 47,158 9,600,578 7,454,578 50,000 2,554,578 4,700,578
2,146,000 ene-20 30 2.18 46,783 9,647,361 7,501,361 - 2,601,361 4,747,361
2,146,000 feb-20 30 2.22 47,552 9,694,913 7,548,913 387,937 2,260,976 4,406,976
2,146,000 mar-20 30 2.20 47,266 9,742,178 7,596,178 - 2,308,241 4,454,241
2,146,000 abr-20 30 2.17 46,568 9,788,747 7,642,747 - 2,354,810 4,500,810
2,146,000 may-20 30 211 45,227 9,833,973 7,687,973 - 2,400,036 4,546,036
2,146,000 jun-20 30 1.51 32,405 9,866,378 7,720,378 - 2,432,441 4,578,441
2,146,000  jul-20 30 151 32,405 9,898,783 7,752,783 - 2,464,846 4,610,846
2,146,000 ago-20 30 1.52 32,709 9,931,491 7,785,491 - 2,497,554 4,643,554
2,146,000 sep-20 30 1.53 32,816 9,964,307 7,818,307 - 2,530,370 4,676,370
2,146,000 oct-20 30 1.51 32,351 9,996,658 7,850,658 - 2,562,721 4,708,721
2,146,000 nov-20 30 1.49 31,904 10,028,562 7,882,562 - 2,594,625 4,740,625
2,146,000 dic-20 30 2.02 43,260 10,071,822 7,925,822 - 2,637,885 4,783,885
2,146,000 7,525,822 1
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MARIA ELENA SUAREZ RAMIREZ
NIT 42796684-6 REGIMEN SIMPLIFICADO
CL 75 No.52A -36 Medellin - Colombia
Movil: 3113100858
TELEFONQ: 3765328

DOCUMENTO EQUIVALENTE
No. 10
CLIENTE
FECHA VENCIMIENTO
21/12/2020 21/12/2020

CLIENTE: LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA NIT: 3596038 w
DIRECCION: LA ESTRELLA CIUDAD: LA ESTRELLA TELEFONO: 3104144251 ,
DESCRIPCION CANT VR UNIT VR TOTAL
LIQUIDACION INTERES CTA JUDICIAL ] 100
05380204002 D
/ SON: \ @BTOTAL: S 100,000
CIEN MIL PESOS M/l
OBSERVACIONES: DESCUENTO S -
K / @TAL APAGAR: § 100,000

CLIENTE: LORGIO EFREN SANCHEZ ZAPATA

NIT: 3,596,038

MARIA ELENA SUAREZ RAMIREZ

NIT:  42796684-6

REALIZAR TRANSF. A CUENTA DE AHORROS BANCOLOMBIA No. 015 010434 58 A NOMBRE DE MARIA ELENA SUAREZ RAMIREZ

ESTE DOCUMENTO EQUIVALENTE SE ASIMILA A UN TITULO VALOR PARA EFECTOS LEGALES SEGUN EL CODIGO DE COMERCIO. EL CLIENTE ACEPTA LAS CONDICIONES AQUI ESTABLECIDAS
Y DECLARA HABER RECIBIDO EL SERVICIO A SATISFACCION.



